



PÊCHE DURABLE MSC  
MSC -C-53283

~~2,69~~  
LA BOITE  
**1,77**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**FEUILLETÉS AUX NOIX DE SAINT-JACQUES<sup>(1)</sup> ET COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉS FRANÇAISE DE GASTRONOMIE<sup>(2)</sup>**  
240 g - 7,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**3,59**  
LA BOITE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**2,36**  
LA BOITE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**1,23€ SUR VOTRE CARTE**

**40 PETITS FEUILLETÉS SURGELÉS BLINI**  
350 g - 10,26 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**6,29**  
L'UNITÉ

**COQUILLES SAINT-JACQUES<sup>(1)</sup> À LA BRETONNE SURGELÉES TIPIAK**  
prix choc  
5 x 90 g  
- soit 450 g -  
13,98 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2,79**  
LA BOITE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**1,84**  
LA BOITE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**0,95€ SUR VOTRE CARTE**

**GALETTES JAMBON FROMAGE SURGELÉES TIPIAK**  
2 x 125 g - soit 250 g - 11,16 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2,29**  
LE SACHET  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**1,51**  
LE SACHET  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**0,78€ SUR VOTRE CARTE**

**FRITES CÔTÉ BRASSERIE SURGELÉES MC CAIN**

650 g - 3,52 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



**3,40**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**20%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**2,72**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**0,68€ SUR VOTRE CARTE**

**CORDON BLEU X4 SURGELÉS VOLAÉ**

400 g - 8,50 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**4,99**  
LA BOITE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*  
**LE 2<sup>ème</sup> À : 1,99€**

**8 BROCHETTES YAKITORI & TSUKUNE SURGELÉES DELIS'WORLD**

230 g - 21,70 € le kg  
Par 2 (460 g) : 6,98 € au lieu de 9,98 €  
15,17 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 34 de ce prospectus. <sup>(1)</sup>Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys zygopatonica, origine Argentine. <sup>(2)</sup>Espèce et origine des Saint-Jacques : se référer à la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, Chlamys nobilis Vietnam/Indonésie E, Chlamys opercularis Îles Féroé F ou Royaume Uni L ou France N ou Irlande T <sup>(3)</sup>Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr